

Regokontrakt

Emellan undertecknade, Rusthållaren och Carl Gustaf Allvin från Westtomta af Hamns församling har denna dag upprättat nedanstående kontrakt.

1: I städga erhåller Karlén, så snart han af vederbörande myndighet blifvit antagen och godkänd Tjugu (20) Kronor.

2: Besittningsrätt till Grenadertorpets N: 63 Östastorpe som af rekryten får tillträdas den 1 nästkommande November.

3: I årlig lön ätjyter Karlén Tjugu (20) Kronor räknadt från Torpets tillträde och utbetalas den 1 Maj hvarje år.

4: Vid tillträdet erhåller Karlén allt ättorpets under som maren värande hö- och halmlöder samt årligen af rusthålllet ett hundrat tjugu (120) R: hö af god beskaffenhet att vid torpet lemnas förta året före den 10 Augusti detta år och till samma tid är efter annat

5: Vid tillträdet af torpet skall vara utvärdt en stenna rög samt värdäddelanden upplöjda och vid afträdd lemnas i lika skick.

6: Skog till hägnader, reparationer och vedbrände erhålls efter uttyning ättorpets ego och som verkställes af rusthållaren eller den de bland sig utte före den 1 December till behofvet för det följande året och så är efter annat. Utskottlätet rusthållaren att uttynga till förskrifvet tid eger Karlén med biträde af två oafgjörige personer uttynga till behofvet och skatt af dessa aflemnad längd öfver uttyningen till byordningsman aflemnas.

7: Efter en dag förut till byordningsman skedd tillrägelig utskott Karlén såligt tolf dagar förning vid torpet

8: med par dragare och passande redskap.

9: Vid utkommendering erhåller Karlén skijets från sitt torpe till närmaste jernvägstation och vid hemresan hemtas Karlén likaså.

10: Torpet, som mottages sådant det vid tillträdet befinnes, förbinder sig Karlén att väl häfda och bruka, underhålla hägnader och ägggnader efter gällande lag och författningar.

11: När Karlén utkommenderas på längre tid än de vanliga regementemötens förbinda sig rusthållarna att ordentligt bruka torpets jord.

12: Karlén förbinder sig att gifva tilldräppa fem Kronor årligen att insätta på vederbörlig bank samt insätta på bok dera under sin tjänstetid.

13: Karlén förbinder sig att icke staga transport utan att i sitt ställe skaffa antaglig Karl, som af rusthållaren godkännes utan all kostnad för rusthålllet.

14: Karlén tillförbindes att under sin tjänstetid underhålla utpartsvägen öfver torpets eger i försvarligt skick utan ersättning.

15: Ättorpets utarennderadt, fritaga sig rusthållaren från all annan brukning af torpet än de ofrånstufva tolf hördagsverkena och förbjudes arrendatorn att från torpet bortföra något foder.

16: Rättning ättorpets ego tillätet efter anvisning af rusthållaren.

Skall torpet af Karlén utarrenderas älliger honom att g antaga arrendator utan efter rusthållarnes förande och efter deras godkännande.

Lämnada öfverenskommen och kontrakterat försäkras af: Westeren den 1 Maj 1897.

C. J. Andersson. S. P. Edberg A. P. Svensson
L. A. Andersson G. A. Andersson A. J. Pettersson

P. J. Nikolander Viktor Linder
O. W. Larsson Fredrika Larsson
L. A. Nilsson C. J. Ekman

På en gång närvarande vittnen:

Hugi Normaal. Alfred Andersson

Med förestående kontrakt och dera omskrifne villkor och förbindelser förklarar jag mig sigel och förbinder mig till dess noggranna uppfyllande:

På en gång närvarande vittnen: